СОВЕТ

  МОЛДАВАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 10.05.2012г.                                                                                            №   144
село Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2011 года № 131
«О самообложении граждан в Молдаванском сельском поселении

Крымского района»

В целях приведения муниципального правового акта, устанавливающего порядок самообложения граждан в соответствие с положениями Налогового кодекса Российской Федерации, Бюджетного кодекса Федерального закона  и Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района,  р е ш и л:

1.Внести в решение Совета Молдаванского сельского поселения Крымского района от 30 декабря 2011 года № 131 «О самообложении граждан в Молдаванском сельском поселении Крымского района» следующие изменения:

- абзац 2 пункта 2 изложить в новой редакции:

« Референдум для решения вопросов введения самообложения созывается Советом Молдаванского сельского поселения Крымского района.»;

- в абзаце 3 пункта 7 исключить слова «налогов и»;

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета Молдаванского

сельского поселения Крымского района                                           Г.А.Буланович
Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района

       В.Ф.Подолян